

BEEYU OVERSEAS LIMITED

Registered Office: 15, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata – 700 072

Email ID: info@beeyuoverseas.in, **Website:** www.beeyuoverseas.in

CIN: L51109WB1993PLC057984

Dated: 01/09/2026

The General Manager
Corporate Relationship Dept.

BSE limited

1st Floor, New Trading Ring

Rotunda Building

P J Towers

Dalal Street, Fort

Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 532645

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of 33rd Annual General Meeting and e-voting information

**Ref: Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
("Listing Regulations")**

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper publications made on Tuesday, 1st September, 2026 in "**The Echo of India**" in English and "**Arthik Lipi**" in Bengali, regarding Book Closure period, e-voting information and completion of dispatch of Notice of the ensuing Annual General Meeting and Annual Report for the financial year ended **31st March, 2026** to the shareholders of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully

For **BEEYU OVERSEAS LIMITED**

Gunjan Bagla

Company Secretary and Compliance Officer

Mem. No. A53102

Encl: A/a

For Classified Adverts



8420669741
eorchessrec@gmail.com

www.echoofindia.com

THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED FROM: NEW DELHI, KOLKATA, BHUBANE SWAR, GUWAHATI, RANCHI, SILIGURI, GANGTOK AND SRI VILAYA PURAM (PORT BLAIR)

VOL. XXII ISSUE NO 182

PAGES 12

KOLKATA - TUESDAY - SEPTEMBER 1, 2026

Rs 4.00



BEEYU OVERSEAS LIMITED

CIN: L51109WB1993PLC057984

Registered Office: 15, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata - 700072

Email ID: info@beeyuoverseas.in, Website: www.beeyuoverseas.in

NOTICE is hereby given that the **33rd Annual General Meeting ('AGM')** of the members of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, 23rd September, 2026 at 1:00 P.M.** through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members as set out in the Notice convening the **33rd AGM**. Electronic copies of the Notice and Annual Report for 2025-26 has been sent to the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants and will also provide physical copy upon request of members. The said Annual Report is also available at the website of the company weblink is https://beeyuoverseas.in/annual_report/20260821_BEEYU_ANNUAL_REPORT_FY_2025_26.pdf

As well as website of BSE Ltd. Further, a letter providing the weblink for accessing the Annual Report for 2025-26 has been sent to those shareholders who have not registered their email id with Company/ Depositories/ RTA. The remote e-Voting facility shall commence at **9 A.M. on Sunday, 20th September, 2026** and shall end at **5 P.M. on Tuesday, 22nd September, 2026**. During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of **Wednesday, 16th September, 2026**, may cast their vote by remote e-Voting. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. Any member who becomes member of the Company after dispatch of notice and holding shares as on cut-off date may obtain user id and password by sending request to Registrar or at email at info@beeyuoverseas.in. Members logged in at the AGM will also be allowed to vote online during the AGM. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-62343626) or Ms. Asawari Kalokhe (022-62343624) or Mr. Rakesh Dalvi (022-62343611).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable Rules there under that the company has fixed the dates of Book Closure from **Tuesday, 22nd September, 2026 to Wednesday, 23rd September, 2026** (both days inclusive).

Place: Kolkata
Date: 31/08/2026

For Beeyu Overseas Limited
Gunjan Bagla
Company Secretary

For Classified Adverts



8420669741

ecidclassified@gmail.com

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপি

সোনমের দাবি
অজিত্রিং দীপকে, সৌরভ দাস;
আন্তর্জাতিক রাজ্যের মধ্যে
'ককরোচ' জনতা পার্টির
প্রতিনিধিদের প্রত্যেকেই
রাজনৈতিক উদ্বোধন
রয়েছে। এমনটাই দাবি সোনম
প্রত্যেকের। তবে তাঁর
স্বাধীন, এতে কল কিতু নেই;
নবীন প্রজন্মের নেতারা যদি
রাজনীতিতে আসেন, সেই
দেশের জন্যে ভালো।



www.facebook.com/arthiklipiepaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 22274548

E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

₹ 3

Vol - XXI, ISSUE - 174

কলকাতা • মঙ্গলবার • ১৪ ভাদ্র, ১৪৩৩ • ১ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ • KOLKATA • TUESDAY • SEPTEMBER 1, 2026



বিউ ওভারসীজ লিমিটেড

CIN - L51109WB1993PLC057984

নিবন্ধিত কার্যালয়: ১৫, চিত্তরঞ্জন এভিনিউ, ১মতল, কলকাতা - ৭০০০৭২

ইমেল আইডি: info@beeyuoverseas.in, ওয়েবসাইট: www.beeyuoverseas.in

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানির ৩৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') আগামী ২৩শে সেপ্টেম্বর, ২০২৬, বুধবার দুপুর ১:০০টায় ভিডিও কনফারেন্স ('ভিসি') বা অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যম ('ওএভিএম')-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। ৩৩তম এজিএম আহ্বানের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত নিয়ম অনুযায়ী, এতে সদস্যদের সশরীরে উপস্থিত থাকার প্রয়োজন নেই। যেসব সদস্যের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টদের কাছে নথিভুক্ত রয়েছে, তাদের কাছে ২০২৫-২৬ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন ও সভার বিজ্ঞপ্তির ইলেকট্রনিক কপি পাঠানো হয়েছে; এছাড়া কোনো সদস্য অনুরোধ করলে তাদের হার্ড কপি বা মুদ্রিত প্রতিলিপিও সরবরাহ করা হবে। উক্ত বার্ষিক প্রতিবেদনটি কোম্পানির ওয়েবসাইটে (https://beeyuoverseas.in/annual_report/20260821_BEEYU_ANNUAL_REPORT_FY_2025_26.pdf) এবং বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাচ্ছে। পাশাপাশি, যেসব শেয়ারহোল্ডার কোম্পানি/ডিপোজিটরি/আরটিএ-র কাছে তাদের ইমেল আইডি নথিভুক্ত করেননি, তাদের কাছে ২০২৫-২৬ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন দেখার জন্য প্রয়োজনীয় ওয়েবলিংক সম্বলিত একটি চিঠি পাঠানো হয়েছে। রিমোট ই-ভোটিং (রিমোট ইলেকট্রনিক ভোটিং) প্রক্রিয়াটি ২০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৬, রবিবার সকাল ৯:০০টায় শুরু হবে এবং ২২শে সেপ্টেম্বর, ২০২৬, মঙ্গলবার বিকেল ৫:০০টায় শেষ হবে। এই সময়ের মধ্যে, ১৬ই সেপ্টেম্বর, ২০২৬ (বুধবার) তারিখের 'কাট-অফ ডেট' বা 'রেকর্ড ডেট'-এ ফিজিক্যাল (কাগজের সনদ) বা ডিম্যাটেরিয়ালাইজড (ইলেকট্রনিক) উভয় পদ্ধতিতেই শেয়ার ধারণকারী কোম্পানির সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট প্রদান করতে পারবেন। কাট-অফ ডেট-এর দিন যারা কোম্পানির সদস্য নন, তাদের জন্য এই বিজ্ঞপ্তিটি শুধুমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যে প্রদান করা হয়েছে। যেসব শেয়ারহোল্ডার মিটিংয়ের নোটিশ পাঠানোর পরে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং 'কাট-অফ' তারিখে শেয়ার ধারণ করছেন, তাঁরা রেজিস্ট্রার-এর কাছে অথবা info@beeyuoverseas.in ইমেইল ঠিকানায় অনুরোধ জানিয়ে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারেন।

এজিএম-এ লগ-ইন করা সদস্যরা সভার চলাকালীন অনলাইনে ভোট দেওয়ার সুযোগ পাবেন। এজিএম-এ অংশগ্রহণ বা ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়া সংক্রান্ত কোনো প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে, আপনি www.evotingindia.com-এর 'হেল্প' সেকশনে থাকা 'সচরাচর জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী' ও ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখতে পারেন; অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ ইমেইল করতে পারেন কিংবা জনাব নিতিন কুন্ডার (০২২-৬২৩৪৩৬২৬), শ্রী আসাওয়ারি কালোখে (০২২-৬২৩৪৩৬২৮) অথবা শ্রী রাকেশ দলভি (০২২-৬২৩৪৩৬১১)-এর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ৯১ নম্বর ধারা এবং এর আওতাধীন প্রযোজ্য বিধিমালা অনুযায়ী, কোম্পানি 'বুক ক্লোজার' (শেয়ারহোল্ডার রেজিস্টার বন্ধ রাখার)-এর সময়সীমা মঙ্গলবার, ২২ সেপ্টেম্বর ২০২৬ থেকে বুধবার, ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২৬ (উভয় দিনসহ) পর্যন্ত নির্ধারণ করেছে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৩১.০৮.২০২৬

বিউ ওভারসীজ লিমিটেড-এর পক্ষে
গুণ্জন বাগলা
কোম্পানি সেক্রেটারি